7.284
400
410
R880
56 56
Clean-
Room
Ab Lager lieferbar. Lieferzeit 24h oder heute! (Die Lieferzeit bedeutet die Zeit bis zum Versand der Ware)

Standardposition
C-Profil
Bestellbeispiel starr
Komplettsatz
ungerade/gerade
Breiten-Index
4100 = E-Kette®
8900 = E-Rohr
Optional
mit C-Profil
4000 = E-Kette®
8800 = E-Rohr
3D-CAD-Daten, PDF-Downloads www.igus.de/de/400 · www.igus.de/de/410 · www.igus.de/de/r880
Seite 7.255
Mitnehmer
4000/8800... .2
Festpunkt
4000/8800... .1
E4/00 | Serie 400·410·R880 | Zubehör | Anschlusselemente KMA
Mitnehmer
4100/8900... .2
Festpunkt
4100/8900... .1
Festpunkt Mitnehmer
4000/8800... .1 (pendelnd)  (pendelnd) 4000/8800... .2
4100/8900... .1 (starr) (starr) 4100/8900... .2
Der Standard - Variante KMA* - pendelnd
Empfehlung für freitragende und gleitende Anwendungen
Für enge Einbauverhältnisse
Option - integrierte C-Profil-Zugentlastung mit
Chainfix-Clips oder Kettenkämmen
Korrosionsbeständig
Universell montierbar mit "Rundum"- Befestigungmöglichkeit
*KMA = Kunststoff-Metall-Anschlusselement
Variante KMA - starr
Empfehlung für hängende und stehende Anwendungen
Außerdem:
Universell montierbar
C-Profil Option
Korrosionsbeständig
Für starre Verbindungen
Für extreme Beschleunigungen
Diese Befestigungsvari-
anten ergeben sich auto-
matisch bei der Wahl des
KMA-Anschlusselements
Diese Befestigungsvari-
anten ergeben sich auto-
matisch bei der Wahl des
KMA-Anschlusselements
Standardposition
C-Profil
Bestellbeispiel pendelnd
Komplettsatz
ungerade/gerade
Breiten-Index
Hinweis: Die E4/00 Ketten können
sowohl mit einer Innen-, als auch mit
einer Außenlasche enden. Am Mitneh-
mer bildet immer eine Außenlasche
das erste Kettenglied. In Abhängigkeit
von einer geraden oder ungeraden
Gliederanzahl bitte Index (un-
gerade) oder (gerade) angeben!2
1
Komplettsatz für beide Enden:
(gerade)
Bei Einzelteil-Bestellung:Bei
(gerade)
Anschlusselement Mitnehmer
(gerade)
Anschlusselement Festpunkt
C1.2.05. 4000.
C2.2.05. 4000.
C12.2.05.4000.
Breiten- Art. Nr. Komplettsatz C-Profil
index pendelnd starr Option
Breiten- Art. Nr. Komplettsatz C-Profil
index pendelnd starr Option
Bitte Index für ungerade Anzahl Glieder oder Index für gerade Anzahl Glieder angeben!21
7.292
400
410
R880
CFX12.1 CFX12.1.E CFX12.2 CFX12.2.E CFX12.3 – 06 - 12
CFX14.1 CFX14.1.E CFX14.2 CFX14.2.E CFX14.3 – 12 - 14
CFX16.1 CFX16.1.E CFX16.2 CFX16.2.E CFX16.3 – 14 - 16
CFX18.1 CFX18.1.E CFX18.2 CFX18.2.E CFX18.3 – 16 - 18
CFX20.1 CFX20.1.E CFX20.2 CFX20.2.E CFX20.3 – 18 - 20
CFX22.1 CFX22.1.E CFX22.2 CFX22.2.E CFX22.3 – 20 - 22
CFX26.1 CFX26.1.E CFX26.2 CFX26.2.E – – 22 - 26
CFX30.1 CFX30.1.E CFX30.2 CFX30.2.E – – 26 - 30
CFX34.1 CFX34.1.E CFX34.2 CFX34.2.E – – 30 - 34
CFX38.1 CFX38.1.E – – – – 34 - 38
CFX42.1 CFX42.1.E – – – – 38 - 42
04 - 08 CFC-08-M CFC-08-C
08 - 12 CFC-12-M CFC-12-C
12 - 16 CFC-16-M CFC-16-C
16 - 20 CFC-20-M CFC-20-C
20 - 24 CFC-24-M CFC-24-C
CFN.20 20 10,8
CFN.30.52* 30 16,4
CFN.20.N35* 20 20,0
3050.ZC 50 5
3075.ZC 75 7
3050.ZB 5 50 30 –
3075.ZB 7 75 55 –
3100.ZB 10 100 80 –
3115.ZB 11 115 95 –
3125.ZB 12 125 105 –
3150.ZB 15 150 130 –
3175.ZB 17 175 155 –
3200.ZB 20 200 180 +
3225.ZB 22 225 205 +
3250.ZB 25 250 230 +
B
C